OTkpbiTana TpeHmposka CK Manaxurt
22 aHBapsa 2026, Ycagb6a MuxankoBo

HOYHasA KpOCC-KinaCcCuka
MPOTOKOIJ PE3YJIbTATOB

AwvcraHuua D1

place
1

O 00 NO UL B WN

W W W W W W WwWwWwWwWwWw WNNDNDNNNNNNNRPRRRPRERPRRRERRRRPRER
OO NOOULLPE, WNEFRPRPOOVOONOUPDWNREROOOKNOOUPEWNNELO

team name

boayHoB neb
Mpownskos AmMuUTpuii
BbipkuH BukTOp
NekcuH Oner
MBaweHKo Munxann
MapeHKoB AneKkcaHap
3a03epckuii AmuTtpuii
Msanba3nH AHaToNUIN
Jasblgos Amutpuii
AcCblnXy3uH PunHat
dépopos Bagnum
bypues Amutpuit
MBaweHKo AneKkcen
CrenaHos Erop
Apxunosa Onecsa
Cyaraimep Ockap
JdemeHTbeB Kupuan
CadoHoB AneKcaHgp
AHTUNOB lMeTp
UroHnHa Mapwua
YcayeB Bnagnmup
MpoueHKo Anekcel
BopuceHkoBa HaTtanba
MeTpos AHApen
Ywakos Anekcei
WodwnHos Bnagumunp
AnekcaHgpoBa AHHa
fonosaHoB HOpuii
fAlpocnasuesa TaTbAHa
bapuHos Ceprei
CnbIWKWH AHaTONNI
JlomaknHa AHHa
JNlomakuH Cepreit
XuKHAK Tamapa
Msakunwesa UpuHa
YepHan 3014
Cepebpskos Ceprei
Nasapesa CBeTnaHa
CrenaHos Bagum

AucraHuuna D2

1
2

BoayHoB neb
MaBnos AHgpeit

time
44:03
45:46
46:25
50:07
51:17
51:21
52:04
54:09
54:20
56:23
57:16
57:57
1:01:00
1:.01:15
1:05:04
1.05:41
1:06:15
1:08:00
1:08:40
1:09:53
1:10:16
1:11:13
1:13:25
1:16:09
1:16:14
1:17:48
1:.21:57
1:23:54
1:24:44
1:27:19
1:32:11
1:32:32
1:32:40
1:33:12
1:35:46
1:39:40
1:46:12
1:49:34
1:00:48

18:49
26:11

result
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
DSQ

OK
OK



O 00 NO UL bW

LWalimapgaHos Mapat
KopHees Knpunn
LiBeTaeBa lannHa
NekcnH Nnba
CmupHos Nasen
JlekcmHa BukTtopums
3ybannin AHactacua
JNbiceHko Cepren

28:22
34:20
36:17
36:34
37:33
38:28
48:02
57:34

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
DSQ



