

Открытая тренировка СК Малахит**22 января 2026, Усадьба Михалково****НОЧНАЯ КРОСС-КЛАССИКА****ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ****Дистанция D1**

place	team name	time	result
1	Бодунов Глеб	44:03	OK
2	Прошляков Дмитрий	45:46	OK
3	Быркин Виктор	46:25	OK
4	Лексин Олег	50:07	OK
5	Иващенко Михаил	51:17	OK
6	Маренков Александр	51:21	OK
7	Заозерский Дмитрий	52:04	OK
8	Мяльдзин Анатолий	54:09	OK
9	Давыдов Дмитрий	54:20	OK
10	Асылхузин Ринат	56:23	OK
11	Фёдоров Вадим	57:16	OK
12	Бурцев Дмитрий	57:57	OK
13	Иващенко Алексей	1:01:00	OK
14	Степанов Егор	1:01:15	OK
15	Архипова Олеся	1:05:04	OK
16	Судгаймер Оскар	1:05:41	OK
17	Дементьев Кирилл	1:06:15	OK
18	Сафонов Александр	1:08:00	OK
19	Антипов Петр	1:08:40	OK
20	Игонина Мария	1:09:53	OK
21	Усачев Владимир	1:10:16	OK
22	Проценко Алексей	1:11:13	OK
23	Борисенкова Наталья	1:13:25	OK
24	Петров Андрей	1:16:09	OK
25	Ушаков Алексей	1:16:14	OK
26	Шофинов Владимир	1:17:48	OK
27	Александрова Анна	1:21:57	OK
28	Голованов Юрий	1:23:54	OK
29	Ярославцева Татьяна	1:24:44	OK
30	Баринов Сергей	1:27:19	OK
31	Слыскин Анатолий	1:32:11	OK
32	Ломакина Анна	1:32:32	OK
33	Ломакин Сергей	1:32:40	OK
34	Хижняк Тамара	1:33:12	OK
35	Мякишева Ирина	1:35:46	OK
36	Черная Зоя	1:39:40	OK
37	Серебряков Сергей	1:46:12	OK
38	Лазарева Светлана	1:49:34	OK
39	Степанов Вадим	1:00:48	DSQ

Дистанция D2

1	Бодунов Глеб	18:49	OK
2	Павлов Андрей	26:11	OK

3	Шаймарданов Марат	28:22	OK
4	Корнеев Кирилл	34:20	OK
5	Цветаева Галина	36:17	OK
6	Лексин Илья	36:34	OK
7	Смирнов Павел	37:33	OK
8	Лексина Виктория	38:28	OK
9	Зубалий Анастасия	48:02	OK
10	Лысенко Сергей	57:34	DSQ